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ÖZEL CEYHAN ÇINAR HASTANESİ YÖNETİM ORGANİZASYON ŞEMASI

Kalite Yönetim Sistemi Yapısı;Hastanemizde sunulan tüm sağlık hizmetlerinde ve diğer tüm süreçlerde Sağlıkta Kalite Standartları uygulanmaktadır. Kalite yönetim birimimiz, Sağlık Bakanlığının sağlık hizmeti kalitesinin geliştirilmesi ve değerlendirilmesine dair yönetmelik 

kapsamında hastanemizin; Kurumsal Hizmet Yönetimi, Doküman Yönetimi, Hasta ve Çalışan Odaklı Hizmetler, Sağlık Hizmetleri, Destek Hizmetler ve Gösterge Yönetimi uygulamalarının standardizasyon ve koordinasyonunun sağlanarak kalitenin yükseltilmesi amacıyla 

kurulmuştur.Hastanemiz ve Bağlı Birimler Başhekime bağlı olarak hizmet  vermektedir.   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Dikey ve Yatay Koordinasyon ve Entegrasyon Noktaları  ;  Hastane Üst Yönetimi, Sağlık Bakım Hizmetlerinden sorumlu Mesul  Müdür (Başhekim ),Başhekim Yardımcıları  yer almaktadır. 

Üst Yönetim ile Başhekimlik  arasında dikey bağlantı vardır.Başhekim yardımcıları, Hastane Müdürü, Başhemşirelik , Kalite ve Verimlilik Yönetim  Birimi ve Komiteler Başhekime bağlı olarak çalışır.

Başhekim ile Başhekim Yardımcıları arasında yatay hiyerarşik sistem vardır. * entegrasyon noktaları 

Destek hizmet alımı, temizlik elemanları, danışma ve yönlendirme elemanları,HBYS, Faturalama ,Muhasebe  Hastane Müdürüne bağlı olarak görev yapar.Acil Servis,Yoğun Bakım Ünitesi ve Servis sağlık hizmetlerinden Başhemşirelik sorumludur. 

Genel idari hizmet birimleri evrak kayıt, personel özlük, maaş, satın alma, tüm depolar, Mali Birim ile tüm komisyon, ekip ve Komiteler Başhekime bağlı olarak ve üst yönetimle koordineli olarak görev yapar.

 Hastane Müdürü,Başhemşirelik, Kalite ve Verimlilik Yönetim Birimi ve  komiteler  arasında yatay ilişki vardır.

 Yetki Devri Sorumluluk ve İlişkiler   ;   Hastanemiz ve bağlı birimlerde çalışan personellerin yetki devri mevzuatlar doğrultusunda yapılmaktadır. Tüm çalışanların yetki devirleri ilgili çalışanın sorumlusu, üst amiri önerisi ve ilgili Müdür, Başhekim Yardımcısı olurundan sonra Başhekimin onayı ile yapılır. Yetki devirleri, sorumluluk 

ve ilişkiler ilgili birimlerin Görev Yetki ve Sorumluluklar dokümanında anlatılmıştır.  
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